445/2000, esente da 

bollo ai sensi dell’art. 37 D.P.R. 445/2000)  

La sottoscritta MAINA PAOLA dichiara quanto segue: 

TITOLI 

 Laurea in Medicina e Chirurgia, conseguita presso l’Università degli Studi di Torino, il 3 Aprile 1998, con un punteggio 
di 103/110 (centotre/centodieci), discussione di tesi di ricerca dal TITOLO “VARIABILI PREDITTIVE DI 
ISTITUZIONALIZZAZIONE DOPO IL RICOVERO OSPEDALIERO: STUDIO CLINICO-EPIDEMIOLOGICO”. 

 Abilitazione all’esercizio della professione di Medico Chirurgo nel Novembre 1998.